ESTADO DA PARA ÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE  ADIAMENTO

PROCESSO Nº 077/2012 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2012.
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
TIPO EXECUTIVO (SEDAM) E TIPO VAN 2.2 (NOVO – 0 KM – MODELO 2012).

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de seu Pregoeiro Oficial, Sr. José
Robson Fausto, torna público, para conhecimento dos interessados, que os termos do Edital em
referencia foi IMPUGNADO pela empresa: J. CARNEIRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA, em 08/03/2012, tendo o Pregoeiro CONHECIDO E ACOLHIDO a impugnação. Ante as
alterações que sofrerão os termos do Edital, o Pregoeiro DECIDE ADIAR o certame em data a ser
divulgada posteriormente.

João Pessoa, 09 de março de 2012.

José Robson Fausto

Pregoeiro / Presidente da CSL

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22